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KAMU DARES N MAL  YAPISI VE MAL  TABLOLARI 

HAKKINDA B LG  

Konya Karatay Belediyesinin 2013 y  bütçe gelirleri ve bütçe giderlerinin ekonomik 

fland rmas  a daki gibidir. 

Harcama Türü Bütçe le Verilen 

Ödenek 

Harcama Toplam  

Personel Giderleri 18.650.000 15.282.417,36 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

3.334.000 2.550.495,93 

Mal ve Hizmet 

Al  Giderleri 

55.390.000 45.700.173,09 

Faiz Giderleri 1.000 0 

Cari Transferler 3.115.000 3.201.469,01 

Sermaye Giderleri 97.900.000 82.259.683,21 

Sermaye Transferleri 600.000 404.281,72 

Borç Verme 0 0 

Yedek Ödenekler 22.010.000 0 

Bütçe Giderleri 

Toplam  

201.000.000 149.398.520,32 

 

Gelir Türü Bütçe le Tahmin Edilen Elde Edilen Net Gelir 

Vergi Gelirleri 58.133.000 21.823.187,65 

Te ebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 

11.421.000 4.781.924,07 

Al nan Ba  ve Yard mlar 

ile Özel Gelirler 

6.575.000 577.879,37 

Di er Gelirler 62.750.000 43.659.189,22 

Sermaye Gelirleri 62.621.000 91.780.348,87 

Red ve adeler (-) 500.000 117.901,47 

Bütçe Gelirleri Toplam  201.000.000 162.504.627,71 
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Kamu daresi Hesaplar n Say taya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakk nda Usul ve Esaslar” n 5 inci maddesi gere ince hesap 

dönemi sonunda Say taya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden a da yer 

alanlar denetime sunulmu  olup denetim bunlar ile usul ve esaslar n 8 inci maddesinde yer 

alan di er belgeler dikkate al narak yürütülüp sonuçland lm r. 

Birle tirilmi  veriler defteri. 

Geçici ve kesin mizan. 

Bilanço. 

Kasa say m tutana , 

Banka mevcudu tespit tutana , 

Al nan çekler say m tutana , 

Menkul k ymet ve varl klar say m tutana , 

Teminat mektuplar  say m tutana , 

De erli ka tlar say m tutana , 

Ta r kesin hesap cetveli ile ta r hesab  icmal cetveli veya envanter defteri. 

Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

Bütçe gelirleri ekonomik s fland lmas  tablosu, 

Faaliyet sonuçlar  tablosu veya gelir tablosu. 

 Denetim görü ü, kamu idaresinin temel mali tablolar  olan bilanço ve faaliyet 

sonuçlar  tablosuna  verilmi tir.  

DENETLENEN KAMU DARES  YÖNET N SORUMLULU U 
Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi oldu u muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak haz rlanm  olan mali rapor ve tablolar n do ru ve güvenilir bilgi içerecek 

ekilde zaman nda Say taya sunulmas ndan, bir bütün olarak sunulan bu mali tablolar n 

kamu idaresinin faaliyet ve i lemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle do ru ve güvenilir 

olarak yans tmas ndan ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklans n bu mali rapor ve 

tablolar n önemli hata veya yanl  beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki düzenlemelere 

uygunlu undan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amac na uygun olarak 

olu turulmas ndan, etkin olarak i letilmesinden ve izlenmesinden, mali tablolar n dayana  
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olu turan bilgi ve belgelerin denetime haz r hale getirilmesinden ve sunulmas ndan 

sorumludur. 

 

SAYI TAYIN SORUMLULU U 

Say tay, denetimlerinin sonucunda haz rlad  raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uygunlu unu tespit etmek, mali rapor ve tablolar n güvenilirli ine ve 

do rulu una ili kin görü  bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini de erlendirmekle 

sorumludur. 

DENET N DAYANA I, AMACI, YÖNTEM  VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayana ; 6085 say  Say tay Kanunu, genel kabul görmü  uluslararas  

denetim standartlar , Say tay ikincil mevzuat  ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uygunlu unu tespit etmek ve mali rapor ve tablolar n kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve i lemlerinin sonucunu do ru ve güvenilir olarak yans tt na ili kin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini de erlendirmek amac yla 

yürütülmü tür. 

Kamu idaresinin mali tablolar  ile bunlar  olu turan hesap ve i lemlerinin do rulu u, 

güvenilirli i ve uygunlu una ili kin denetim kan  elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanmas  ile risk de erlendirmesi yöntemiyle 

gerçekle tirilmi tir. Risk de erlendirmesi s ras nda, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tablolar n üretildi i mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de de erlendirilmi tir. 

Denetimin kapsam , kamu idaresinin mali rapor ve tablolar  ile gelir, gider ve 

mallar na ili kin tüm mali faaliyet, karar ve i lemleri ve bunlara ili kin kay t, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

olu turmaktad r. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görü ü olu turmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kan  elde edilmi tir. 
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DENET M GÖRÜ ÜNÜN DAYANAKLARI 

 BULGU 1: 

 102 Banka Hesab  ve 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesaplar  

aras ndaki uyumsuzluk 

Karatay Belediyesi’nde 102-Banka Hesab n alacak bakiyesi ile 103 Gönderme 

Emirleri Hesab  borç bakiyesinin birbirlerine e it olmad  görülmü tür. 

Mahalli dareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli inin,  “Hesab n Niteli i” ba kl  55 

inci maddesine göre 102 Banka Hesab , kurum ad na bankaya yat lan paralar  ve bankaya 

takas için verilen çeklerden, takas i lemi tamamlananlar ile düzenlenen çek ve gönderme 

emirlerinden ilgililerine ödendi i veya gönderildi i bildirilen çek ve gönderme emri 

tutarlar n kayd  için kullan r. “Hesaba li kin lemler” ba kl  56’ nc  maddesinin b 

bendi uyar nca Kurumun banka hesab ndan yap lacak ödemeler ve aktarmalar, Kurumun 

hesaplar n bulundu u bankalardan nakden yapt lacak ödemeler için bu bankalar n kendi 

çekleri için  “gönderme emri” (Örnek-51) düzenlenmelidir. “Hesab n i leyi i” ba kl  57 nci 

maddesinde, 102 Banka hesab na ili kin borç ve alacak kay tlar  ifade edilmi tir. Buna göre,  

Banka hesap özet cetvelinden kasa mevcudundan bankaya yat ld  görülen paralar 

bu hesaba borç, 108-Di er Haz r De erler Hesab na alacak; Kurumun banka hesab na 

yat lan veya gelen paralar bu hesaba borç, ilgili hesaplara alacak kaydedilmesi 

gerekmektedir. Ayr ca, Bankaca kuruma gönderilen banka hesap özet cetvelleri ile ödendi i 

veya ilgili yerlere gönderildi i bildirilen çek veya gönderme emri tutarlar  bu hesaba alacak, 

103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesab na borç kaydedilmelidir. 

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesab n leyi ini düzenleyen 60’ nc  

maddesine göre de, Verilen çekler ve gönderme emirleri hesab na ili kin alacak ve borç 

kay tlar  yap lmal r. Bu maddeye uygun olarak, Bankadan yapt lacak ödeme veya 

göndermeler için düzenlenen çek veya gönderme emri tutarlar  bu hesaba alacak, ilgili hesap 

veya hesaplara borç kaydedilmelidir. Kasa ihtiyac  için veznedar ad na düzenlenen çek 

tutarlar  da bu hesaba alacak, 108-Di er Haz r De erler Hesab na borç kaydedilir. Düzenlenen 

çek ve gönderme emirlerinden, muhasebe birimlerine gönderilen banka hesap özet 

cetvelleriyle, bankaca hak sahiplerine ödendi i veya ilgili yerlere gönderildi i bildirilen 
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paralar  bu hesaba borç, 102-Banka Hesab na alacak kaydedilmesi ayn  maddede ifade 

edilmi tir. 

Yukar da yer alan hükümler do rultusunda, mahalli idarelerde 102 Banka hesab ndan 

bir ç  olabilmesi için ilgili muhasebe birimince çek veya gönderme emri düzenlenmesi 

gerekmektedir. Bir ba ka ifadeyle 102 Banka hesab na yap lacak alacak kayd na e it tutarda 

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesab  borçland lmal r. Bunun do al sonucu 

olarak da 102 Banka Hesab n alacak bakiyesi 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri 

Hesab n borç bakiyesine her zaman e it olmal r.  

Karatay Belediyesi bünyesinde 100-Kasa Hesab  kullan lmamaktad r. Belediyenin 

ödemeleri muhtelif bankalardaki hesaplardan yap lmaktad r. Bu tür bir uygulamada 103-

Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesab  borç toplam  ile 102-Banka Hesab  alacak 

toplam n birbirine e it olmas  gerekmektedir. Fakat hesaplara ait mizanlar incelendi inde 

itli in gerçekle medi i görülmü tür. Söz konusu farkl k banka hesaplar  aras ndaki virman 

lemlerinin 103 ve 108 numaral  hesaplar kullan lmadan, do rudan 102-Banka Hesab n 

vadesiz ve vadeli alt hesaplar  aras nda aktarma yap lmas  suretiyle gerçekle mesinden 

kaynaklanmaktad r. 

Bu durum mizanda yer alan hesaplar n ve mali tablolar n gerçek durumu 

yans tmalar  engellemektedir 

 Kamu idaresi cevab nda: Karatay Belediyesi,  2013 y  Denetim Raporuna istinaden, 

Ba kan Mehmet HANÇERL   taraf ndan imzal  Belediye Yaz leri Müdürlü ü ç  

26.05.2014 tarihli 118  say  üst yaz da; 

“BULGU 11: 

       102 Banka Hesab n alacak bakiyesi ile 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri 

Hesab n borç bakiyesinin birbirlerine e it olmamas  Banka Hesab n detay kodlar  

güncellememiz gereklili inden dolay  yap lan muhasebe kay tlar ndan kaynaklanm r.  

       Bu amaçla 2012 y  sonunda 11182 nolu yevmiye (EK: 1) ile 102 Banka Hesab na ait 

mevcut kodlar alacakland larak kapat lm , kar nda ise 102 hesab n bakiye yekunu 

borçland lm r.  2013 y  ba nda 5 nolu yevmiye (EK: 2)  ile de yeni detay kodlar 

borçland larak aç lm  kar nda da 102 hesap alacakland lm r.  Bu i lemlerden dolay  

2013 y nda 102 hesab n alaca  ile 103 hesab n borcu aras nda fark ortaya ç kmaktad r.  Bu 

fark n 2014 y nda ortadan kalkt  görülmektedir. (EK:3)” Demektedirler.  
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 Sonuç olarak: darenin söz konusu üst yaz  ve eklerine göre, denetim raporunda yer 

alan mevzuat hükümleri uyar nca gerekli i lemlerin yap laca na ili kin verilen bilgiler 

çerçevesinde, söz konusu uygulamalar n, gelecek y l denetimlerinde, Say tay Denetim 

Rehberinde yer alan izleme çal malar  kapsam nda, yerinde izlenmesinin uygun olaca  

dü ünülmektedir. 

 BULGU 2: 

 140-Ki ilerden Alacaklar Hesab nda Faiz Tahakkuk Ettirilmemesi 

Mahalli dareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli i’nin “140-Ki ilerden Alacaklar 

Hesab na li kin lemler” ba kl  100'üncü maddesinin ikinci f kras na göre, Ki ilerden 

Alacaklar Hesab nda kay tl  tutarlar için tahakkuk ettirilecek faizlerin de bu hesaba 

kaydedilmesi gerekmektedir.  

5018 say  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 71 nci maddesi gere ince 

kontrol, denetim, inceleme, kesin hükme ba lama veya sorgulama sonucunda tespit edilen 

kamu zarar , zarar n olu tu u tarihten itibaren ilgili mevzuat na göre hesaplanacak faiziyle 

birlikte sorumlulardan tahsil edilir.  

2013 mali y  hesap ve i lemlerinin incelenmesi sonucunda, “140-Ki ilerden 

Alacaklar” Hesab nda yer alan tutarlar için faiz tahakkuk ettirilmedi i görülmü tür. 

140-Ki ilerden Alacaklar Hesab nda yer alan tutarlara ili kin faiz tahakkuk 

ettirilmemesinin 5018 say  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Mahalli dareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli i hükümlerine ayk k te kil etti i dü ünülmektedir.  

 Kamu idaresi cevab nda: Karatay Belediyesi,   2013 y  Denetim Raporuna istinaden, 

Ba kan Mehmet HANÇERL  taraf ndan imzal  Belediye Yaz leri Müdürlü ü ç  

26.05.2014 tarihli 118  say  üst yaz da; 

“BULGU 12: 

        140 Ki ilerden Alacaklar hesab nda kay tl  tutarlar için tahakkuk ettirilecek faizler de 

bu hesapta takip edilecektir.” Demektedirler.  

 



 
 T.C. Say tay Ba kanl  
__________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Konya Karatay Belediyesi 2013 Y  Say tay Denetim Raporu 7 
 

 Sonuç olarak: darenin söz konusu üst yaz  ve eklerine göre, denetim raporunda yer 

alan mevzuat hükümleri uyar nca gerekli i lemlerin yap laca na ili kin verilen bilgiler 

çerçevesinde, söz konusu uygulamalar n, gelecek y l denetimlerinde, Say tay Denetim 

Rehberinde yer alan izleme çal malar  kapsam nda, yerinde izlenmesinin uygun olaca  

dü ünülmektedir. 

 BULGU 3: 

 malat atölyelerinde ve ambarlar nda yap lan imalatlara ili kin maliyet hesab n 

sa kl  ç kar lmad  ve muhasebe kay tlar na yans lmad  görülmü tür. 

10.03.2006 tarih ve 26104 say  Resmi Gazete’ de yay mlanan Mahalli dareler Bütçe 

ve Muhasebe Yönetmeli inin 150 – lk Madde ve Malzemeler Hesab n i leyi inin 

aç kland  105’inci maddesi hükümlerine göre; kurum içi ve di er kamu kurumlar n 

talepleri do rultusunda yap lan imalatlar maliyet bedelleri ile 150 – lk Madde ve Malzeme 

Hesab n borcuna kaydedilmeli, tüketilmek amac yla kamu idaresinin ilgili birimlerine 

verilen veya kullan lan ilk madde ve malzemeler de ayn ekilde an lan hesab n alaca na ve 

di er ilgili gider hesaplar na kaydedilmesi gerekir. 

 Kamu idaresi cevab nda: Karatay Belediyesi,   2013 y  Denetim Raporuna istinaden, 

Ba kan Mehmet HANÇERL  taraf ndan imzal  Belediye Yaz leri Müdürlü ü ç  

26.05.2014 tarihli 118  say  üst yaz da; 

“ BULGU 13:  

 hale ile montaj dahil al nan malzeme hesap i leyi inin kay tlar  bilgisayar ortam nda 

tutulmakta olup, atölyede imalat  yap lan malzemelerin kay tlar  da bilgisayar ortam na 

al nacakt r.” Demektedirler.  

 Sonuç olarak: darenin söz konusu üst yaz  ve eklerine göre, denetim raporunda yer 

alan mevzuat hükümleri uyar nca gerekli i lemlerin yap laca na ili kin verilen bilgiler 

çerçevesinde, söz konusu uygulamalar n, gelecek y l denetimlerinde, Say tay Denetim 

Rehberinde yer alan izleme çal malar  kapsam nda, yerinde izlenmesinin uygun olaca  

dü ünülmektedir. 
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 BULGU 4: 

 Kamula rma ile elde edilen ta nmazlar n maddi duran varl k hesaplar na 

al nmamas . 

Karatay Belediyesinin 2012 ve 2013 y llar nda yapm  oldu u kamula rmalar ile elde 

edilen ta nmazlar n maddi duran varl k hesaplar nda gösterilmedi i tespit edilmi tir. Bu 

nedenle kamula rma nedeniyle elde edilen ta nmazlar n toplam bedeli kadar ilgili olduklar  

‘250 Arazi Arsalar’ hesab na eksik kay t söz konusudur. 

Mahalli dareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli i”nin 164’üncü maddesinde kurumun 

her türlü arazi ve arsalar n 250 Arazi ve Arsalar Hesab na kaydedilece i; 165’inci 

maddesinde de edinilen arsa ve arazilerin maliyet bedeli üzerinden bu hesaba borç, ödenmesi 

gereken tutar n ise 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesab na veya ilgili di er 

hesaplara alacak kaydedilece i belirtilmektedir. 

Yukar da aç klanan madde hükümleri do rultusunda 2012 ve 2013 y llar nda 

kamula rma ile edinilen ta nmaz varl klar n ilgili hesap kodunda gösterilmemesi nedeniyle 

250 Arazi ve Arsalar Hesab nda 2013 y l sonu itibariyle kamula rma bedelleri kadar eksiklik 

söz konusudur. 

 Kamu idaresi cevab nda: Karatay Belediyesi,   2013 y  Denetim Raporuna istinaden, 

Ba kan Mehmet HANÇERL   taraf ndan imzal  Belediye Yaz leri Müdürlü ü ç  

26.05.2014 tarihli 118  say  üst yaz da; 

“ BULGU 14: 

        lgili müdürlüklerden Ödeme Emri Belgesi düzenlenmek suretiyle Mali Hizmetler 

Müdürlü üne ödenmek üzere gönderilen tüm kamula rma bedellerinin 

muhasebele tirilmesinde 250 Arazi ve Arsalar Hesab  borçland lm r.” Demektedirler.  

 Sonuç olarak: darenin söz konusu üst yaz  ve eklerine göre, denetim raporunda yer 

alan mevzuat hükümleri uyar nca gerekli i lemlerin yap laca na ili kin verilen bilgiler 

çerçevesinde, söz konusu uygulamalar n, gelecek y l denetimlerinde, Say tay Denetim 

Rehberinde yer alan izleme çal malar  kapsam nda, yerinde izlenmesinin uygun olaca  

dü ünülmektedir. 
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 BULGU 5: 

 Ta nmaz Envanterinin Yap lmamas  

5018 say  Kanun’un “Ta rlar ve Ta nmazlar” ba kl  üçüncü k sm nda yer alan 

hükümler gere ince; belediyeye ait tüm ta nmazlar n muhasebe kay tlar nda yer almas  ve 

tüm ta nmazlar n envanterinin sa kl  bir biçimde yap lmas  gereklidir.  

Ta nmaz hesap alan na giren muhasebe hesaplar ndaki kay tlar incelendi inde, birçok 

küçük tutarl  ta nmaz n sadece sat n yap ld  anda muhasebe kay tlar na al nd  

saptanm r. Bu husus ile ilgili belediyede ta nmaz envanterinin tamamlanmad , bu itibarla 

ta nmazlar içerisinde yer alan henüz sat  yap lmam  ufak tutarl  ta nmaz hisselerinin 

muhasebe kay tlar n bulunmad  tespit edilmi tir. 5018 say  Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 49 uncu maddesi hükmü gere ince kamu idarelerinin gelir, gider ve tüm 

varl klar n muhasebe sistemine bir düzen içerisinde kaydedilmesi gerekmektedir. 

Dolay yla, kamu idareleri hesaplar nda genel kabul görmü  muhasebe ilkelerine uygun bir 

muhasebe düzenine göre standart bir muhasebe sistemi olu turulmas  mali saydaml n 

sa lanmas  için zorunlu oldu u dü ünülmektedir.   

 Kamu idaresi cevab nda: Karatay Belediyesi,  2013 y  Denetim Raporuna istinaden, 

Ba kan Mehmet HANÇERL  taraf ndan imzal  Belediye Yaz leri Müdürlü ü ç  

26.05.2014 tarihli 118 say  üst yaz da; 

“ BULGU 16:  

 5018 saya  Kanunun ‘‘Ta rlar ve Ta nmazlar’’ ba kl  üçüncü k sm nda yer alan 

hükümler gere ince; Belediyemize ait tüm ta nmazlar Emlak ve stimlak Müdürlü ümüzce 

düzenli olarak tutulmakta olup, ta nmazlara ili kin liste yaz z ekinde (CD) ortam nda 

sunulmu tur. Ayr ca gerekli muhasebele menin yap lmas  için tapu kay tlar  belirli periyotlar 

halinde güncellenerek Mali Hizmetler Müdürlü üne gönderilecektir. (EK-5)” Demektedirler.  

 

        Sonuç olarak: darenin söz konusu üst yaz  ve eklerine göre, denetim raporunda yer 

alan mevzuat hükümleri uyar nca gerekli i lemlerin yap laca na ili kin verilen bilgiler 

çerçevesinde, söz konusu uygulamalar n, gelecek y l denetimlerinde, Say tay Denetim 

Rehberinde yer alan izleme çal malar  kapsam nda, yerinde izlenmesinin uygun olaca  

dü ünülmektedir. 
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DENET M GÖRÜ Ü 

  Konya Karatay Belediyesi, 2013 y na ili kin yukar da belirtilen ve ekte yer alan 

mali rapor ve tablolar n, “Denetim Görü ünün Dayanaklar ” bölümünde aç klanan 

nedenlerden dolay  “alacaklar, gelirler ve ta nmazlar” hesap alanlar  hariç tüm önemli 

yönleriyle do ru ve güvenilir bilgi içerdi i kanaatine var lm r. 
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EKLER 

EK-1: KAMU DARES  MAL  TABLOLARI 
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